
VILJANDIMAA KOOLIDE KERGEJÕUSTIKU 
KARIKAVÕISTLUSED

20. september 2011, Viljandi staadion

6.-7.kl. POISTE 60 m
koht nimi sünniaeg kool tulemus tuul punktid

1. Ott Martens 27.02.1998 C.R.Jakobsoni G F:8.78      8.81 -1,0    -1,2 31
2. Sander Mikkor 07.12.1998 Viljandi Maagümn.  F:9.05      9.22 -1,0    -1,7 29
3. Karl Romet Nõmm 04.01.1998 Viljandi Paalalinna G  F:9.21      9.16 -1,0    -1,9 28
4. Sten Vainos 08.09.1999 A.Kitzbergi G  F:9.23      9.13 -1,0    -1,9 27
5. Sander Hiiemäe 09.11.1997 Tääksi PK  F:9,28      9.33 -1,0    -1,2 26
6. Lauri Elur 20.02.1999 C.R.Jakobsoni G/Filiaal  F:9,36      9.31 -1,0    -1,2 25
7. Genri Pähnapuu 08.04.1999 Tarvastu G 9,37  -1,9 24
8. Enn Robert Kinnas 08.02.2000 A.Kitzbergi G 9,39  -0,3 23
9. Marten Ritson 12.05.1999 Suure-Jaani G 9.41  -0,3 22
10. Krisjan Taffenau 02.01.1998 Tarvastu G 9.46  -1,8 21
11. Cameron Ailt 03.07.1998 Olustvere PK 9.55  -0,3 20
12. Siim Saar 08.07.1999 Viljandi Paalalinna G 9.56  -1,9 19
13. Joonas Simuste 28.02.1999 Suure-Jaani G 9.57  -0,3 18
14. Joonas Riigor Heimtali PK 9.63  -0,3 17
15. Grisopher Järs 16.09.1998 C.R.Jakobsoni G 9.64  -1,9 16
16. Silver Maar 11.02.1998 Viljandi Maagümn. 9.72  -1,8 15
17. Joonas Koger 23.03.1998 C.R.Jakobsoni G/Filiaal 9.86  -1,8 14
18. Mikk Järvis 26.10.1998 Halliste PK 9.96  -1,9 13
19. Frans Leis 17.09.1999 Kirivere PK 9.97  -1,9 12
20. Sander Vinter 12.09.1999 Võhma G 10.03  -1,8 11
21. Rainer Rüütel 22.10.1998 Halliste PK 10.07  -1,9 10
22. Erko Sild 29.09.1998 Heimtali PK 10.10  -1,8 9
23. Kulno Kipper 13.09.1998 Olustvere PK 10.20  -1,8 8
24. Kerdo Soolo 15.06.1998 Võhma G 10.32  -0,3 7
25. Ragnar Ploom 24.06.1999 Võhma G 10.45  -1,2 6
26. Germo Krabi 11.03.1998 Kirivere PK 10.98  -1,9 5

6.-7.kl. POISTE 800 m
koht nimi sünniaeg kool tulemus punktid

1 Martin Lõiv 22.06.1998 Viljandi Maagümn. 2.36,19 31
2 Steven-Kristjan Tšoba 17.06.1998 C.R.Jakobsoni G 2.39,20 29
3 Karl Romet Nõmm 04.01.1998 Viljandi Paalalinna G 2.41.71 28
4 Markus Toom 05.01.1998 CRJG/filiaal 2.41,74 27
5 Mait Allas 16.06.1999 Heimtali PK 2.41,79 26
6 Tenno Keerig 13.09.1997 Viljandi Paalalinna G 2.43,45 25
7 Raiko Järveküla 14.02.1998 Tarvastu G 2.45,13 24
8 Rainer Rüütel 22.10.1998 Halliste PK 2.45,28 23
9 Andres Eek 22.06.1999 Paistu Kool 2.54,55 22
9 Kerdo Soolo 15.06.1998 Võhma G 2.55,72 21
11 Mats-Eerik Tõhk 16.12.1998 A.Kitzbergi G 2.56,11 20
12 Mikk Järvis 25.10.1998 Halliste PK 2.57,74 19
13 Tõnis Toom 10.03.1998 CRJG/filiaal 2.58,26 18
14 Sandri Land 29.11.1998 Suure-Jaani G 3.00,95 17
15 Martin Lõssov 23.12.1997 Paistu Kool 3.05,35 16
16 Kevin Kohjus 10.11.1997 Tarvastu G 3.05,87 15
17 Eero Maling 06.05.1999 A.Kitzbergi G 3,05,88 14
18 Ragnar Ploom 24.06.1998 Võhma G 3.12,84 13
19 Kulno Kipper 13.09.1998 Olustvere PK 3.12,98 12
20 Germo Krabi 11.03.1998 Kirivere PK 3.15,43 11
21 Janek Viies 05.05.1998 Suure-Jaani G 3.20,42 10
22 Roomet Laos 28.01.1999 Olustvere PK 3.25,1 9
23 Kaido Peetso 08.09.1999 Tääksi PK 3.41,77 8



6.-7.kl. POISTE  KÕRGUSHÜPE
koht nimi sünniaeg kool tulemus punktid

1 Kristjan Tafenau 02.01.1998 Tarvastu G 1.45 31
2 Ott Martens 27.02.1998 C.R.Jakobsoni G 1.40 29
3 Siim Saar 08.07.1999 Viljandi Paalalinna G 1.35 28
4 Ragnar Jaago 07.04.1997 Halliste PK 1.25 27
5 Enn Robert Kinnas 08.02.2000 A.Kitzbergi G 1.20 26
6 Kaido Peetso 08.09.1999 Tääksi PK 1.15 25
7 Edgar Toimetaja 20.06.1998 CRJG/Filiaal 1.15 24

v.v. Joosep Pill 25.05.1998 Viljandi Paalalinna G 1.35  -

6.-7.kl. POISTE KAUGUSHÜPE
koht nimi sünniaeg kool tulemus punktid

1 Karl Romet Nõmm 04.01.1998 VPG 4.60 31
2 Raiko Järveküla 14.02.1998 Tarvastu G 4.31 29
3 Steven-Kristjan Tšoba 17.06.1998 CRJG 4.31 28
4 Cameron Ailt 03.07.1998 Olustvere PK 4.18 27
5 Marten Ritson 12.05.1999 Suure-Jaani G 4.17 26
6 Martin Lõssov 23.12.1997 Paistu PK 4.17 25
7 Sten Viies 08.09.1999 A.Kitzbergi G 4.00 24
8 Silver Maar 11.02.1999 VMG 3.97 23
9 Genri Pähnapuu 08.04.1999 Tarvastu G 3.96 22
10 Enn Robert Kinnas 08.02.2000 A.Kitzbergi G 3.95 21
11 Sander Hiiemäe 09.11.1997 Tääksi PK 3.94 20
12 Ragnar Jaago 07.04.1997 Halliste PK 3.93 19
13 Rainer Rüütel 22.10.1998 Halliste PK 3.90 18
14 Mait Allas 16.06.1999 Heimtali PK 3.86 17
15 Joonas Koger 23.07.1998 CRJG/Filiaal 3.83 16
16 Tõnis Toom 10.03.1998 CRJG/Filiaal 3.82 15
17 Kulno Kipper 13.09.1998 Olustvere PK 3.80 14
18 Joonas Simuste 28.02.1999 Suure-Jaani G 3.78 13
19 Ragnar Ploom 24.06.1998 Võhma G 3.53 12
20 Andres Eek 22.06.1999 Paistu PK 3.53 11
21 Kaido Peetso 08.09.1999 Tääksi PK 3.49 10
22 Sander Vinter 12.09.1999 Võhma G 3.39 9
23 Germo Krabi 11.03.1998 Kirivere PK 3.29 8
24 Kunnar Aun 19.04.1999 Kirivere PK 3.26 7

6.-7.kl. POISTE PALLIVISE
koht nimi sünniaeg kool tulemus punktid

1 Silver Maar 11.02.1999 Viljandi Maagümn. 57.00 31
2 Remy Raheste 25.11.1997 A.Kitzbergi G 50.00 29
3 Kristo Leemet 04.10.1997 C.R.Jakobsoni G/Filiaal 50.00 28
4 Cameron Ailt 03.07.1998 Olustvere PK 50.00 27
5 Reijo Krõlov 06.05.1998 Tarvastu G 50.00 26
6 Genri Pähnapuu 08.04.1999 Tarvastu G 48.00 25
7 Eero Maling 06.05.1998 A.Kitzbergi G 46.00 24
8 Martin Lõssov 23.12.1997 Paistu Kool 45.00 23
9 Lauri Elur 20.02.1999 C.R.Jakobsoni G/Filiaal 45.00 22
10 Erko Sild 29.09.1998 Heimtali PK 45.00 21
11 Gristopher Järs 16.09.1998 C.R.Jakobsoni G 44.00 20
12 Ragnar Jaago 07.04.1997 Halliste PK 44.00 19
13 Joosep Pill 25.05.1998 Viljandi Paalalinna G 44.00 18
14 Ingmar Mürksepp 03.01.1998 Halliste PK 43.00 17
15 Ott Martens 27.02.1998 C.R.Jakobsoni G 41.00 16
16 Marten Ritson 12.05.1999 Suure-Jaani G 40.00 15
17 Joonas Simuste 28.02.1999 Suure-Jaani G 39.00 14



18 Sander Hiiemäe 09.11.1997 Tääksi PK 38.00 13
19 Frans Leis 17.09.1999 Kirivere PK 35.00 12
20 Kunnar Aun 19.04.1999 Kirivere PK 33.00 11
21 Andres Eek 22.06.1999 Paistu Kool 31.00 10

6.-7.kl. TÜDRUKUTE  60 m
jkn. nimi sünniaeg kool tulemus tuul punktid

1. Lisanne Nääb 02.06.1998 C.R.Jakobsoni G F:9,14      9.20 -1,0    -1,2 31
2. Annika Vendla 20.03.1998 Viljandi Paalalinna G F:9,15      9.30 -1,0    -1,5 29
3. Liisi Vister 17.02.1998 Halliste PK F:9,22      9.21 -1,0    -1,5 28
4. Elina Kasvandik 18.02.1998 Tarvastu G F:9,36      9.36 -1,0    -1,6 27
5. Gerlin Tammoja 06.12.1998 A.Kitzbergi G F:9,57      9.53 -1,0    -1,2 26
6. Triin Taal 27.04.1998 Tarvastu G F:9,68      9.58 -1,0    -1,2 25
7. Ester Lainet 02.11.1997 Paistu Kool 9,60 -1,2 24
8. Birgit Pilk 05.03.2000 A.Kitzbergi G 9,61 -1,2 23
9. Kristel Naelsoo 24.12.1998 C.R.Jakobsoni G/Filiaal 9.61 -1,2 22
10. Marleen Mäeorg 15.11.1998 Viljandi Maagümn. 9,62 -1,2 21
11. Kerstin Soolo 15.06.1998 Võhma G 9,65 -1,6 20
12. Laura Johanson 04.11.1997 Suure-Jaani G 9,84 -1,7 19
13. Evagreta Vunder 18.08.1999 Viljandi Maagümn. 9,88 -1,6 18
14. Heleri Kallaste 21.08.1998 Halliste PK 9,95 -1,2 17
15. Deena Mäger 19.03.1999 Kärstna Kool 9,95 -1,7 16
16. Mari-Liis Sepp 06.04.1999 Heimtali PK 10,00 -1,2 15
17. Kätlin Uus 21.07.1998 Suure-Jaani G 10,07 -1,7 14
18. Karina Vahtramäe 06.10.1997 C.R.Jakobsoni G/Filiaal 10,07 -1,8 13
19. Kärt Seil 11.06.1998 Kirivere PK 10,30 -1,0 12
20. Lona Lisa Linder 10.05.1998 Kirivere PK 10,48 -1,2 11
21. Stella Sarikas 11.08.1999 Olustvere PK 10,49 -1,7 10
22. Jane Kaurov 19.11.1998 Kärstna Kool 10,49 -1,9 9
23. Merit Vaidem 09.09.1999 Olustvere PK 10,81 -1,2 8
24. Anna-Ly Šinkartšuk 12.08.1998 Paistu Kool 10,83 1,2 7

6.-7.kl. TÜDRUKUTE 600 m
koht nimi sünniaeg kool tulemus punktid

1 Marit Tõnisson 09.06.1999 Viljandi Paalalinna G 1,55,81 31
2 Gerlin Tammoja 06.12.1998 A.Kitzbergi G 1,57,38 29
3 Mari Uha 1998 Saarepeedi kool 2.02,36 28
4 Ester Lainet 02.11.1997 Paistu Kool 2,03,08 27
5 Smilla Sangernebo 15.07.1998 Viljandi Maagmn. 2,05,88 26
6 Merit Tõnisson 09.06.1999 Viljandi Paalalinna G 2,07,83 25
7 Aule Õun 07.10.1998 A.Kitzbergi G 2,08,90 24
8 Gerthrud Tarto 04.12.1997 C.R.Jakobsoni G/Filiaal 2,08,95 23
9 Liina Kohjus 22.02.1998 Halliste PK 2.09,33 22
10 Kelina Lillemets 21.09.1998 Viljandi Maagmn. 2.10,00 21
11 Anete Suigusaar 24.12.1999 C.R.Jakobsoni G/Filiaal 2.13,20 20
12 Triin Ristisaar 26.05.1998 Tarvastu G 2,13,40 19
13 Elina Kasvandik 18.02.1998 Tarvastu G 2,13,55 18
14 Tiia-Linda Purge 02.12.1998 Kirivere PK 2,14,42 17
15 Katrin Kahu 27.02.1998 Paistu Kool 2,14,78 16
16 Jane Kaurov 19.11.1998 Kärstna kool 2,14,81 15
17 Heleri Kallaste 21.08.1998 Halliste PK 2,21,95 14
18 Sandra Hiiemäe 12.06.1999 Tääksi PK 2,24,55 13
19 Heilika Kaur 17.10.1997 Suure-Jaani G 2,25,58 12
20 Lowa Lisa Linder 10.05.1998 Kirivere PK 2,29,53 11
21 Gaili Visnap 23.02.1999 Olustvere PK 2,30,42 10
22 Sigrid Paas 22.09.1998 Tääksi PK 2,34,20 9
23 Merit Vaidem 09.09.1999 Olustvere PK 2,39,23 8
24 Jarnika Mirma 17.03.1999 Suure-Jaani G 2,41,93 7



6.-7.kl. TÜDRUKUTE  KÕRGUSHÜPE
koht nimi sünniaeg kool tulemus punktid

1 Kati-Kristella Kivisild 01.08.1998 C.R.Jakobsoni G 1.45 31
2 Brigitta Sibrits 02.11.1998 A.Kitzbergi G 1.35 29
3 Triin Taal 27.04.1998 Tarvastu G 1.30 28
4 Loora Orav 24.05.1998 Viljandi Maagümn. 1.25 27
5 Annika Vendla 20.03.1998 Viljandi Paalal.G. 1.25 26
6 Kätlin Uus 21.07.1998 Suure-Jaani G 1.20 25
7 Liisi Vister 17.02.1998 Halliste PK 1.20 24
8 Annabel Vendelin 14.04.1999 Heimtali PK 1.10 23
9 Deena Mäger 19.03.1999 Kärstna PK 1.10 22
10 Sandra Hiiemäe 12.06.1999 Tääksi PK 1.05 21

6.-7.kl. TÜDRUKUTE KAUGUSHÜPE
koht nimi sünniaeg kool tulemus punktid

1 Kati Kristella Kivisild 01.08.1998 C.R.Jakobsoni G 4.16 31
2 Marit Tõnisson 09.06.1999 Viljandi Paalalinna G. 4,08 29
3 Liisi Vister 17.02.1998 Halliste PK 4.00 28
4 Laura Johanson 04.11.1997 Suure-Jaani G 3.80 27
5 Triin Taal 27.04.1998 Tarvastu G 3,77 26
6 Kristel Naelsoo 24.12.1998 C.R.Jakobsoni G/Filiaal 3.70 25
7 Triin Ristisaar 26.05.1998 Tarvastu G 3,68 24
8 Ester Lainet 02.11.1997 Paistu Kool 3,65 23
9 Merit Saar 15.08.1998 C.R.Jakobsoni G/Filiaal 3,65 22
10 Kerstin Soolo 15.06.1998. Võhma G 3,65 21
11 Aule Õun 07.10.1998 A.Kitzbergi G 3,55 20
12 Kristi Kõva 18.02.1999 Kärstna Kool 3,48 19
13 Marleen Mäeorg 15.11.1998 Viljandi Maagümn. 3,47 18
14 Loora Orav 24.05.1998 Viljandi Maagümn. 3,46 17
15 Birgit Pilk 05.03.2000 A.Kitzbergi G 3,39 16
16 Katrin Kahu 27.02.1998 Paistu Kool 3,36 15
17 Heleri Kallaste 21.08.1998 Halliste PK 3,35 14
18 Stella Sarikas 11.08.1999 Olustvere PK 3,33 13
19 Heilika Kaur 17.10.1997 Suure-Jaani G 3,23 12
20 Lona Lisa Linder 10.05.1998 Kirivere PK 3,23 11
21 Kärt Seil 11.06.1998 Kirivere PK 3,19 10
22 Gaili Visnap 23.02.1999 Olustvere PK 2,99 9
23 Sandra Hiiemäe 12.06.1999 Tääksi PK 2,97 8
24. Sigrit Paas 22.09.1998 Tääksi PK 2,89 7

6.-7.kl. TÜDRUKUTE PALLIVISE
koht nimi sünniaeg kool tulemus punktid

1 Loora Orav 24.05.1998 Viljandi Maagümn. 42.00 31
2 Marit Tõnisson 09.06.1999 Viljandi Paalalinna G 41.00 29
3 Kärolyn Mäesaar 27.01.1999 Viljandi Maagümn. 39.00 28
4 Berit Tugi 14.05.1999 A.Kitzbergi G 38.00 27
5 Kerli Kislõi 12.02.1998 C.R.Jakobsoni G/Filiaal 38.00 26
6 Tiia-Linda Purge 02.12.1998 Kirivere PK 37.00 25
7 Kärt Seil 11.06.1998 Kirivere PK 35.00 24
8 Jarnika Mirma 17.03.1999 Suure-Jaani G 35.00 23
9 Kätlin Uus 21.07.1998 Suure-Jaani G 33.00 22
10 Kristi Kõva 18.02.1999 Kärstna kool 33.00 21
11 Merily Kasvandik 01.02.1999 Tarvastu G 33.00 20
12 Katrin Kahu 27.02.1998 Paistu Kool 33.00 19
13 Kati Kristella Kivisild 01.08.1998 C.R.Jakobsoni G 32.00 18
14 Getter Mõtsar 09.03.1999 Tarvastu G 31.00 17
15 Gaili Visnap 23.02.1999 Olustvere PK 31.00 16



16 Kristel Naelsoo 24.12.1998 C.R.Jakobsoni G/Filiaal 31.00 15
17 Sirel Kruuse 13.04.1999 A.Kitzbergi G 30.00 14
18 Mari-Liis Sepp 06.04.1999 Heimtali PK 29.00 13
19 Sigrit Paas 22.09.1998 Tääksi PK 29.00 12
20 Anne Tammiste 07.11.1998 Halliste PK 28.00 11
21 Margarita Allik 1998. C.R.Jakobsoni G 28.00 10
22 Anna-Ly Šinkartšuk 12.08.1998 Paistu Kool 27.00 9
23 Merit Vaidem 09.09.1999 Olustvere PK 27.00 8
24 Anne-Mai Jakobson 27.02.1999 Halliste PK 24.00 7

8.-9.kl. POISTE 100 m
koht nimi sünniaeg kool tulemus tuul punktid

1. Toomas Vokk 08.11.1996 C:R:Jakobsoni G/Filiaal F:12,71    12,69 -2,0    -3,2 31
2. Aarne Kobak 21.02.1996 Tarvastu G F:12,87    13,27 -2,0    -2,1 29
3. Magnus Kase 06.12.1995 A.Kizbergi G F:13,29    13,21 -2,0    -2,0 28
4. Sander Loigo 26.09.1995 C.R.Jakobsoni G/Filiaal F:13,32    13,39 -2,0    -1,8 27
5. Jaan Jermann 09.04.1996 Tarvastu G F:13,33    13,46 -2,0    -2,1 26
6. Innar Vilumets 03.06.1996 A.Kizbergi G F:13,53    13,27 -2,0    -2,0 25
7. Carl-Caspar Kohv 02.04.1996 C.R.Jakobsoni G. F:13,62    13,47 -2,0    -2,0 24
8. Garli Pärna 05.12.1996 Viljandi Maagümn. 13,51 -2,1 23
9. Rando Veldemann 15.08.1995 Suure-Jaani G 13,55 -1,6 22
10. Ats Mettus 31.03.1997 Abja G 13,69 -1,8 21
11. Tambet Olev 27.05.1996 Viljandi Paalal.G 13,71 -3,2 20
12. Gert Tomp 31.10.1996 Heimtali PK 13,74 -2,0 19
13. Viktor Tund 04.03.1996 Viljandi Paalal.G 13,76 -3,2 18
14. Kristen Konks 16.01.1997 Suure-Jaani G 13,89 -1,6 17
15. Jüri Sepp 05.11.1996 Abja G 14,15 -2,1 16
16. Raivo Rüütel 30.03.1996 Halliste PK 14,33 -1,8 15
17. Janno Sarikas 27.12.1995 Olustvere PK 14,45 -1,8 14
18. Henri Ilumets 15.05.1997 Tääksi PK 14.50 2,0 13
19. Kerdo Soo 13.12.1996 Võhma G 14,55 -2,1 12
20. Argo Ploom 13.08.1996 Võhma G 14,66 -3,2 11
21. Kaupo Kaust 04.04.1997 Olustvere PK 14.70 -1,6 10
22. Romet Ain 20.08.1997 Halliste PK 14,71 -1,8 9
23. Koit All 15.12.1995 Kirivere PK 14,92 -1,8 8
24. Mark Lõpp 29.08.1997 Viljandi Maagümn. 15,01 -2,1 7
25. Sander Kuusik 09.05.1995 Paistu Kool 15,04 -3,2 6
26. Sander Pall 20.04.1997 Paistu Kool 15,06 1,6 5
27. Mart Vinnal 13.08.1997 Heimtali PK 15,77 -1,6 4

8.-9.kl. POISTE 1500 m
koht nimi sünniaeg kool tulemus punktid

1 Magnus Kase 06.12.1995 A.Kitzbergi G 4.46,85 31
2 Ott Jaanus Heile 15.03.1996 Viljandi Maagün. 4.49,27 29
3 Roger Teor 11.05.1997 C.R.Jakobsoni G 4.55,15 28
4 Kristjan Johanson 26.04.1997 C.R.Jakobsoni G 4.57,45 27
5 Kert Siirus 27.11.1995 A.Kitzbergi G 5.05,71 26
6 Gert Tomp 31.10.1996 Heimtali PK 5.08,19 25
7 Rihard Reimaa 19.03.1997 Viljandi Maagün. 5.08,75 24
8 Germo Randmäe 09.06.1996 Suure-Jaani G 5.10,34 23
9 Kristen Konks 16.01.1997 Suure-Jaani G 5.10,36 22
10 Argo Ploom 03.08.1996 Võhma G 5.11,40 21
11 Tanel Toomsalu 11.12.1996 Tääksi PK 5.11,89 20
12 Jaagup Mündimets 01.12.1995 Tarvastu G 5.14,42 19
13 Guido Välja 08.06.1996 Tarvastu G 5.16,14 18
14 Silver Kask 10.06.1997 Abja G 5.19,88 17
15 Romet Ain 20.08.1997 Halliste PK 5.20,98 16
16 Janar Sarikas 22.12.1996 Olustvere PK 5.46,48 15



17 Aimar Purju 18.09.1997 Halliste PK 5.49,47 14
18 Ranno Miller 22.05.1997 Heimtali PK 5.50,89 13
19 Hannes Randmer 01.04.1997 C.R.Jakobsoni G/Filiaal 6.00,71 12
20 Märt Kivipõld 04.03.1997 Tääksi PK 6.02,98 11
21 Janno Kikojan 27.11.1998 Viljandi Paalal.G 6.06,29 10
22. Sander Pall 20.04.1997 Paistu Kool 6.53,99 9

8.-9.kl. POISTE  KÕRGUSHÜPE
koht nimi sünniaeg kool tulemus punktid

1 Mihkel Lippo 10.12.1996 C.R.Jakobsoni G. 1.60 31
2 Kuldar Hallika 30.04.1997 A.Kitzbergi G 1.55 29
3 Martin Alber 20.12.1996 Viljandi Maag. 1.45 28
4 Ain Joamets 05.10.1995 Tarvastu G 1.40 27
5 Tanel Toomsalu 11.12.1996 Tääksi PK 1.35 26
6 Taavi Tukk 28.04.1996 Halliste PK 1.35 25
7 Sander Loigo 26.09.1995 C.R.Jakobsoni G./Filiaal 1.25 24

8.-9.kl. POISTE KAUGUSHÜPE
koht nimi sünniaeg kool tulemus punktid

1 Toomas Vokk 08.11.1996 C.R.Jakobsoni G/Filiaal 5.53 31
2 Mihkel Lippo 10.12.1996 C.R.Jakobsoni G. 5.39 29
3 Jander Heil 20.04.1997 Abja G 5.30 28
4 Garli Pärna 05.12.1996 Viljandi Maagümn. 5.06 27
5 Innar Vilumets 03.06.1996 A.Kitzbergi G 4.91 26
6 Kerdo Soo 13.12.1996 Võhma G 4.83 25
7 Tambet Olev 27.05.1996 Viljandi Paalal.G 4.82 24
8 Nils Holger Sova 05.12.1995 Suure-Jaani G 4.73 23
9 Raivo Rüütel 30.03.1996 Halliste PK 4.71 22
10 Carl-Caspar Kohv 02.03.1996 C.R.Jakoboni G 4.70 21
11 Kevin Basov 06.01.1996 Kildu PK 4.68 20
12 Aleksander Pukman 13.04.1996 Kirivere PK 4.64 19
13 Mark Lõpp 29.08.1997 Viljandi Maagümn. 4.42 18
14 Märt Kivipõld 04.03.1997 Tääksi PK 4.41 17
15 Oskar Raidlepp 01.11.1996 Abja G 4.40 16
16 Kaupo Kaust 04.04.1997 Olustvere PK 4.34 15
17 Henri Ilumets 15.05.1997 Tääksi PK 4.34 14
18 Eduard Toom 03.11.1995 Suure-Jaani G 4.32 13
19 Marko Tõnisson 05.05.1996 Võhma G 4.30 12
20 Sander Pall 20.04.1997 Paistu Kool 4.30 11
21 Janno Sarikas 27.12.1995 Olustvere PK 4.15 10
22 Tanel Tammiste 24.04.1995 Halliste PK 4.01 9
23 Koit All 15.12.1995 Kirivere PK 3.91 8

8.-9.kl. POISTE KUULITÕUGE (4 kg)
jkn. nimi sünniaeg kool tulemus punktid
1 Toomas Vokk 08.11.1996 C.R.Jakobsoni G/Filiaal 14.66 31
2 Jander Heil 20.04.1997 Abja G 13.04 29
3 Tauri Hussar 24.07.1996 A.Kitzbergi G 12.24 28
4 Innar Vilumets 03.06.1996 A.Kitzbergi G 12.11 27
5 Eduard Toom 03.11.1995 Suure-Jaani G 11.75 26
6 Carl Caspar Kohv 02.04.1996 C.R.Jakobsoni G 11.50 25
7 Karl Toom 23.06.1997 Viljandi Maagümn. 11.28 24
8 Ain Juamets 05.10.1995 Tarvastu G 11.24 23
9 Sander Kuusik 09.05.1995 Paistu Kool 10.26 22
10 Aarne Kobak 21.02.1996 Tarvastu G 10.15 21
11 Tambet Olev 27.05.1996 Viljandi Paalal.G 10.11 20
12 Mihkel Lippo 10.12.1996 C.R.Jakobsoni G 9.78 19
13 Nils Holger Sova 05.12.1995 Suure-Jaani G 9.72 18



14 Märt Kivipõld 04.03.1997 Tääksi PK 9.52 17
15 Edvin Kulemin 17.11.1996 Halliste PK 9.45 16
16 Villu Maasik 10.05.1997 Heimtali PK 9.32 15
17 Oskar Raidlepp 01.11.1996 Abja G 9.24 14
18 Garli Pärna 05.12.1996 Viljandi Maagümn. 8.98 13
19 Taavi Tukk 28.04.1996 Halliste PK 8.92 12
20 Koit All 15.12.1995 Kirivere PK 8.44 11
21 Aleksander Pukman 13.04.1996 Kirivere PK 8.32 10
22 Tanel Toomsalu 11.12.1996 Tääksi PK 8.20 9
23 Kaupo Kaust 04.04.1997 Olustvere PK 8.12 8
24 Argo Ploom 03.08.1996 Võhma G 7.14 7

8.-9.kl. TÜDRUKUTE 100 m
koht nimi sünniaeg kool tulemus tuul punktid

1 Kristiine Miilen 04.12.1996 Viljandi Palal.G F:14.46    14,46 -2,3    -2,2 31
2 Helene-Terese Jürgenson30.04.1997 C.R.Jakobsoni G F:14.65    14,51 -2,2    -2,1 29
3 Sirelin Tallo 04.06.1996 C.R.Jakobsoni G F:15,05    15,16 -2,2     -2,7 28
4 Teele Toomsalu 14.09.1995 Tääksi PK F:15,38    15,44 -2,2    -2,1 27
5 Viktoria Kirpu 28.05.1996 Võhma G F:15,34    15,50 -2,2    -2,2 26
6 Reelika Ernesaks 13.09.1997 Tääksi PK F:15,57    15,53 -2,2    -2,1 25
7 Kerli Õun 14.01.1997 A.Kitzbergi G 15,68 -2,7 24
8 Eleriin Lõssov 29.04.1996 Paistu Kool 15,82 -1,6 23
9 Lysandra Reilson 23.12.1997 Tarvastu G 16,02 -1,6 22
9 Mariliis Rood 30.06.1996 A.Kitzbergi G 16,33 -2,7 21
11 Kaisa Uusen 26.04.1996 Olustvere PK 16,34 -2,2 20
12 Sigrit Jaago 29.12.1995 Halliste PK 16,65 -1,6 19
13 Krete Allik 05.03.1997 Halliste PK 16,86 -2,2 18
14 Greete Leppik 31.12.1996 Paistu Kool 16,97 -2,7 17
15 Angelika Särg 05.01.1997 Tarvastu G 17,09 -1,6 16
16 Jaana Saar 09.04.1996 C.R.Jakobsoni G/Filiaal 17,37 -1,6 15
17 Katrin Reinike 21.06.1996 Viljandi Maagümn. 17,37 -1,6 14
18 Kristiina Kipper Kirivere PK 17.90 -2,7 13
19 Kaia Kookla 29.05.1996 Suure-Jaani G 17,95 -2,2 12
20 Keily Karron 12.12.1995 C.R.Jakobsoni G/Filiaal 18,72 -1,6 11

8.-9.kl. TÜDRUKUTE 800 m
koht nimi sünniaeg kool tulemus punktid

1 Šerelin Zverev 18.12.1996 C.R.Jakobsoni G 2.38,08 31
2 Reelika Ernesaks 13.09.1997 Tääksi PK 2.49,44 29
3 Kirti Lill 16.04.1996 A.Kitzbergi G 2.51,59 28
4 Merilin Sammel 19.06.1997 C.R.Jakobsoni G 2.52,75 27
5 Anneli Tõnisson 31.05.1996 Tääksi PK 2.53,63 26
6 Mailiis Kivi 27.05.1997 Suure-Jaani G 2.54,17 25
7 Vanessa Rätsep 30.09.1996 Viljandi Paalal.Gümn. 2.54,51 24
8 Grete Rebane 20.08.1996 Viljandi Paalal.Gümn. 2.59,55 23
9 Merili Kallaste 03.04.1997 Halliste PK 3.01,60 22
10 Kaisa Uusen 26.04.1996 Olustvere PK 3.14,59 21
11 Angelika Särg 05.01.1997 Tarvastu G 3.17,33 20
12 Eleriin Lõssov 29.04.1996 Paistu Kool 3.19,69 19
13 Annaliis Nurk 18.01.1996 Tarvastu G 3.29,07 18
14 Elis Rahulaan 23.04.1996 Olustvere PK 3.31,38 17
15 Jessica Volkova 16.02.1997 Halliste PK 3.35,67 16
16 Greete Leppik 31.12.1996 Paistu Kool 3.36,87 15



8.-9.kl. TÜDRUKUTE  KÕRGUSHÜPE
koht nimi sünniaeg kool tulemus punktid

1 Sirelin Tallo 04.06.1996 C.R.Jakobsoni G 1.45 31
2 Kelly Raud 12.06.1996 Viljandi Paalal.Gümn. 1.40 29
3 Marta Mikkor 08.04.1997 Tääksi PK 1.35 28

4-5 Katrin Viinapuu 31.01.1996 Kärstna PK 1.25 27
4-5 Kerli Õun 14.01.1997 A.Kitzbergi G 1.25 26
6 Helis Marleen Vahtra 04.03.1997 Viljandi Maagümn. 1.25 25
7 Merili Kallaste 03.04.1997 Halliste PK 1.20 24
8 Kaia Kookla 29.05.1996 Suure-Jaani G 1.15 23

8.-9.kl. TÜDRUKUTE KAUGUSHÜPE
KOHT nimi sünniaeg kool tulemus punktid

1 Sirelin Tallo 04.06.1996 C.R.Jakobsoni G 4.50 31
2 Kristiine Miilen 04.12.1996 Viljandi Paalal.Gümn. 4.47 29
3 Šerelin Zverev 18.12.1996 C.R.Jakobsoni G 4.39 28
4 Kelly Raud 12.06.1996 Viljandi Paalal.Gümn. 4.26 27
5 Kaisa Tiru 27.06.1996 A.Kitzbergi G 4.14 26
6 Kerli Õun 14.01.1997 A.Kitzbergi G 4.11 25
7 Teele Toomsalu 14.09.1995 Tääksi PK 3.97 24
8 Eleriin Lõssov 29.04.1996 Paistu Kool 3.91 23
9 Greete Leppik 31.12.1996 Paistu Kool 3.90 22
10 Merili Kallaste 03.04.1997 Halliste PK 3.88 21
11 Jorine Pilkes 31.05.1997 Suure-Jaani G 3.88 20
12 Santa Demjanovitš 09.02.1995 C.R.Jakobsoni G/Filiaal 3.73 19
13 Helis Marleen Vahtra 04.03.1997 Viljandi Maagümn. 3.72 18
14 Krete Allik 05.03.1997 Halliste PK 3.60 17
15 Annaliis Nurk 18.01.1996 Tarvastu G 3.55 16
16 Katrin Rebane 21.06.1996 Viljandi Maagümn. 3.47 15
17 Marilin Muoni 30.06.1996 C.R.Jakobsoni G/Filiaal 3.46 14
18 Viktoria Kirpu 28.05.1996 Võhma G 3.42 13
19 Kaia Kookla 29.05.1996 Suure-Jaani G 3.14 12
20 Lysandra Reilson 23.12.1997 Tarvastu G 2.96 11
v.v Vanessa Rätsep 30.09.1996 Viljandi Paalal.Gümn. 3.88   -

8.-9.kl. TÜDRUKUTE KUULITÕUGE (3 kg)
koht nimi sünniaeg kool tulemus punktid

1 Kristiine Miilen 04.12.1996 Viljandi Paalal.Gümn. 9.69 31
2 Krete Koovit 15.02.1996 Viljandi Maag. 9.62 29
3 Teele Toomsalu 14.09.1995 Tääksi PK 9.06 28
4 Katrin Viinapuu 31.01.1996 Kärstna PK 8.73 27
5 Helene-Terese Jürgenson30.04.1997 C.R.Jakobsoni G 8.49 26
6 Šerelin Zverev 18.12.1996 C.R.Jakobsoni G 8.33 25
7 Triin Toomsoo 06.04.1996 Tarvastu G 8.10 24
8 Jaanika Almre 26.06.1996 Tarvastu G 8.00 23
9 Viktoria Kirpu 28.05.1996 Võhma G 7.98 22
10 Marlen Lees 31.08.1996 Halliste PK 7.75 21
11 Merili Rohulaid 01.03.1996 A.Kitzbergi G 7.63 20
12 Marta Mikkor 08.04.1997 Tääksi PK 7.58 19
13 Jorine Pilkes 31.05.1997 Suure-Jaani G 7.31 18
14 Kaisa Uusen 26.04.1996 Olustvere PK 7.28 17
15 Kaisa Tsäro 04.03.1996 Viljandi Paalal.Gümn. 7.01 16
16 Laura Rebane 21.03.1996 A.Kitzbergi G 6.99 15
17 Elis Rahulaan 23.04.1996 Olustvere PK 6.58 14
18 Kristiina Kipper Kirivere PK 6.45 13
19 Signe Saar 03.08.1996 C.R.Jakobsoni G/Filiaal 6.24 12
20 Riin Joosing 25.05.1996 Halliste PK 6.22 11
21 Sandra Raidsalu 17.03.1997 Viljandi Maag. 5.86 10



10.-12.kl. POISTE 100 m
koht nimi sünniaeg kool tulemus tuul punktid

1. Martin Männik 26.07.1993 Võhma G F:11,32    11,71 -2,1    -2,4 31
2. Jaanus Aiver 20.06.1994 Võhma G F:12,40    12,52 -2,1    -2,5 29
3. Kristo Krõlov 14.06.1995 Tarvastu G F:12,64    12,68 -2,1    -2,5 28
4. Riho Markvart 15.01.1994 Tarvastu G F:12,68    12,73 -2,1    -2,8 27
5. Sten Küper 05.12.1993 A.Kitzbergi G F: -          12,32 -         -2,4 26
6. Mats Mikkor 06.06.1994 C.R.Jakobsoni G 12.96  -2,4 25
7. Enari Tõnström Olustvere TMK 13.06  -2,5 24
8.-9. Siim Tõnisson 13.03.1994 C.R.Jakobsoni G 13.07  -2,4 23
8.-9. Rauno Alp 22.09.1995 Abja G 13.07  -2,5 23
10. Kaur Tomson 28.11.1992 Viljandi Paalal.G 13.10  -2,4 21
11. Oscar Rahu 23.12.1993 Abja G 13.18  -2,8 20
12. Raigo Koodres 16.11.1992 Suure-Jaani G 13.25  -2,8 19
13. Mait Merisalu Olustvere TMK 13.31  -2,8 18
14.-15.George Vainaru 22.01.1995 Suure-Jaani G 13.67  -2,5 17
14.-15.Kristjan Leemet 15.07.1993 Viljandi Paalal.G 13.67  -2,5 17

10.-12.kl. POISTE 1500 m
koht nimi sünniaeg kool tulemus punktid

1 Kristjan Anijärv 20.10.1992 Abja G 4,24,74 31
2 Heinar Vaine 22.01.1993 Viljandi Maag. 4,27,22 29
3 Enari Tõnström Olustvere TMK 4,45,07 28
4 Karl-Jürgen Kivi 13.01.1993 Suure-Jaani G 4,48,71 27
5 Sten Sõmmer 09.12.1993 A.Kitzbergi G 4,56,98 26
6 Martti Stepanov 13.02.1993 Viljandi Maag. 5,10,45 25
7 Riho Markvart 15.01.1994 Tarvastu G 5,23,18 24
8 Mikk Tootsi 09.11.1992 Viljandi Paalal.G. 5,31,29 23
9 Rivo Allik C.R.Jakobsoni G 5,39,89 22
10 Harri Lehemets 11.10.1993 Tarvastu G 5,99,40 21
11 Oliver Kolga Olustvere TMK 6,15,07 20

10.-12.kl. POISTE  KÕRGUSHÜPE
koht nimi sünniaeg kool tulemus punktid

1 Taavi Puude 1992. Vilj.ÜKK 1.85 31
2 Harri Lehemets 11.10.1993 Tarvastu G 1.70 29
3 Hendrik Rausk 08.09.1995 Abja G 1.65 28
4 Rauno Odem 07.11.1992 A.Kitzbergi G 1.65 27
5 Kermo Basov 27.06.1994 C.R.Jakobsoni G 1.60 26
6 Mati Kraavi 21.12.1991 Viljandi Paalal.G 1.50 25

10.-12.kl. POISTE KAUGUSHÜPE
koht nimi sünniaeg kool tulemus punktid

1 Martin Männik 26.07.1993 Võhma G 6,72 31
2 Rein Randmets 08.03.1993 Viljandi Maagümn. 5.85 29
3 Villem Kütt 23.08.1993 A.Kitzbergi G 5.84 28
4 George Vainaru 22.01.1995 Suure-Jaani G 5.76 27
5 Raigo Koodres 16.11.1992 Suure-Jaani G 5.64 26
6 Riho Markvart 15.01.1994 Tarvastu G 5.58 25
7 Mats Mikkor 06.06.1994 C.R.Jakobsni G 5.43 24
8 Harri Lehemets 11.10.1993 Tarvastu G 5.26 23
9 Siim Tõnisson 13.03.1994 C.R.Jakobsni G 5.25 22
10 Oscar Rahu 23.12.1993 Abja G 5.23 21
11 Aivar Jaanus 20.06.1994 Võhma G 4.89 20
12 Aivo Hansen Vilj.ÜKK 4.85 19
13 Rauno Alp 22.09.1995 Abja G 4.79 18



14 Kristjan Leemet 15.07.1993 Viljandi Paalal.G. 4.66 17
15 Kaur Tomson 28.11.1992 Viljandi Paalal.G. 4.51 16
16 Juss Pärnaku Olustvere TMK 4.20 15

10.-12.kl. POISTE KUULITÕUGE (5 kg)
koht nimi sünniaeg kool tulemus punktid

1 Kevyn Mäekivi 03.07.1993 Võhma G 15.12 31
2 Raido Vaan 27.04.1993 A.Kitzbergi G 14.09 29
3 Hermo Linnas 22.06.1993 Suure-Jaani G 13.52 28
4 Targo Saarniit 03.09.1993 A.Kitzbergi G 12.07 27
5 Kristo Krõlov 14.06.1995 Tarvastu G 11.59 26
6 Juss Pärnaku Olustvere TMK 11.53 25
7 Jan-Eric Kelner 28.06.1993 Viljandi Maag. 11.27 24
8 Raigo Koodres 16.11.1992 Suure-Jaani G 11.26 23
9 Andreas Aun 02.09.1992 Viljandi Maag. 11.24 22
10 Sten Mirka 07.10.1993 Tarvastu G 11.15 21
11 Kermo Basov 27.06.1994 C.R.JakobsoniG 11.13 20
12 Marco Oolo 07.03.1993 C.R.JakobsoniG 10.56 19
13 Kristjan Leemet 15.07.1993 Viljandi Paalal.G 10.14 18

10.-12.kl. POISTE KETTAHEIDE (1,5 kg)
jkn. nimi sünniaeg kool tulemus punktid
1 Raido Vaan 27.04.1993 A.Kitzbergi G 50.43 31
2 Kevyn Mäekivi 03.07.1993 Võhma G 43.03 29
3 Targo Saarniit 03.09.1993 A.Kitzbergi G 42.20 28
4 Hermo Linnas 22.06.1993 Suure-Jaani G 39.19 27
5 Kermo Basov 27.06.1994 C.R.Jakobsoni G. 35.20 26
6 Sten Mirka 07.10.1993 Tarvastu G 33.95 25
7 Marco Oolo 07.03.1993 C.R.Jakobsoni G. 33.11 24

10.-12.kl.TÜDRUKUTE  100 m
koht nimi sünniaeg kool tulemus tuul punktid

1. Laura Rätsep 17.04.1993 C.R.Jakobsoni G F:14,13    14,23 -1,4    -2,1 31
2. Dagmar Kansi 12.05.1993 Viljandi Maag. F:14,60    14,78 -1,4    -2,4 29
3. Kairi Kangro Olustvere TMK F:14,72    14,86 -1,4    -2,1 28
4. Kadri Rannala 16.05.1995 Viljandi Maag. F:14,78    14,76 -1,4    -2,4 27
5. Berit Hromenkov 14.01.1994 A.Kitzbergi G F:14,92    15,13 -1,4    -2,1 26
6. Silvia Lehemets 14.05.1995 Tarvastu G F:14,97    14,83 -1,4    -1,1 25
7. Birgit Hromenkov 14.01.1994 A.Kitzbergi G 15,13 -1,1 24
8. Karmen Taigla Olustvere TMK 15.20 -2,1 23
9. Annaliis Almre 18.04.1995 Tarvastu G 15.28 -1,1 22
10. Merlyn-Mai Leiaru 07.06.1993 Viljandi Paalal.G 15.72 -2,4 21
11. Anett Lymar 03.07.1993 Viljandi Paalal.G 15.91 -2,4 20
12. Mai Sillamäe 03.05.1995 Suure-Jaani G 16.24 -2,1 19
13. Kaisa Raja Olustvere TMK 16.62 -2,1 18
14. Helena Viies 21.07.1994 Suure-Jaani G 16.82 -1,1 17

10.-12.kl. TÜDRUKUTE 800 m
koht nimi sünniaeg kool tulemus punktid

1 Birgit Hromenkov 14.01.1994 A.Kitzbergi G 2.40,29 31
2 Berit Hromenkov 14.01.1994 A.Kitzbergi G 2.41,54 29
3 Eva-Lotta Kivi 11.07.1994 Suure-Jaani G 2.43,57 28
4 Kaisa Raja Olustvere TMK 2.48,74 27
5 Anelle Luik 19.01.1994 C.R.Jakobsoni G 2.49,39 26
6 Gerty-Liis Mandri 08.01.1995 Tarvastu G 2.53,49 25
7 Kertu Kipper 08.04.1994 C.R.Jakobsoni G 2.58,33 24
8 Gitta Kivilaan 1993. Viljandi Maag. 3.11,51 23



9 Margret Talimaa 25.02.1993 Viljandi Maag. 3.17,27 22
10 Silvia Lehemets 14.05.1995 Tarvastu G 3.52,10 21

10.-12.kl. TÜDRUKUTE KÕRGUSHÜPE
koht nimi sünniaeg kool tulemus punktid

1 Annaliis Almre 18.04.1995 Tarvastu G 1.50 31
2 Laura Rätsep 17.04.1993 C.R.Jakobsoni G 1.45 29
3 Birgit Karu 31.08.1995 Abja G 1.40 28
4 Henrette Reinbach 21.07.1993 A.Kitzbergi G 1.30 27
5 Kristel Uus 05.10.1994 Suure-Jaani G 1.25 26

10.-12.kl. TÜDRUKUTE KAUGUSHÜPE
koht nimi sünniaeg kool tulemus punktid

1 Laura Rätsep 17.04.1993 C.R.Jakobsoni G 4.73 31
2 Birgit Karu 31.08.1995 Abja G 4.50 29
3 Karmen Taigla Olustvere TMK 4.20 28
4 Kairi Kangro Olustvere TMK 4.11 27
5 Berle Mees 16.05.1993 Viljandi Maag. 4.11 26
6 Helena Viies 21.07.1994 Suure-Jaani G 3.90 25
7 Margret Talimaa 25.02.1993 Viljandi Maag. 3.87 24
8 Gerty-Liis Mandri 08.01.1995 Tarvastu G 3.85 23
9 Getter Roosna 11.06.1995 Võhma G 3.70 22
10 Silvia Lehemets 14.05.1995 Tarvastu G 3.67 21
11 Gea Rumjantseva 07.05.1995 Võhma G 3.63 20
12 Annett Lymar 03.07.1993 Viljandi Paalal.G 3.56 19

10.-12.kl. TÜDRUKUTE KUULITÕUGE ( 3 kg)
koht nimi sünniaeg kool tulemus punktid

1 Silja Kask 13.03.1993 A.Kitzbergi G 8.51 31
2 Elen Toom Olustvere TMK 8.14 29
3 Kelli Vomm 26.05.1994 C.R.Jakobsoni G 8.10 28
4 Anna Oltjan Olustvere TMK 7.97 27
5 Birgit Karu 31.08.1995 Abja G 7.47 26
6 Mari-Liis Rikkinen 26.04.1995 Abja G 7.28 25
7 Birgit Kruuse 13.01.1996 A.Kitzbergi G 7.10 24
8 Kadri Rannala 18.05.1995 Viljandi Maag. 6.79 23
9 Annaliis Almre 18.04.1995 Tarvastu G 6.68 22
10 Anett Esnar 24.12.1993 Tarvastu G 6.55 21
11 Getter Roosna 11.06.1995 Võhma G 6.54 20
12 Gerli Jaagula 01.03.1995 Viljandi Paalal.G 6.20 19
13 Mai Sillamäe 03.05.1995 Suure-Jaani G 5.77 18

10.-12.kl. TÜDRUKUTE KETTAHEIDE ( 1 kg)
koht nimi sünniaeg kool tulemus punktid

1 Silja Kask 13.03.1993 A.Kitzbergi G 27.27 31
2 Kelli Vomm 26.05.1994 C.R.Jakobsoni G 26.46 29
3 Henrette Reinbach 21.07.1993 A.Kitzbergi G 19.84 28
4 Mari-Liis Rikkinen 26.04.1995 Abja G 19.37 27
5 Kai Jürmann 28.01.1993 Viljandi Maag. 17.88 26
6 Getter Roosna 11.06.1995 Võhma G 16.77 25
7 Kristel Uus 05.10.1994 Suure-Jaani G 15.98 24



KOOLIDE KOKKUVÕTE
GÜMNAASIUMID

I C.R.Jakobsoni G 857
II A.Kitzbergi Gümnaasium 841

III Viljandi Maagümnaasium 785
4 Tarvastu Gümnaasium 774
5 Viljandi Paalalinna Gümnaasium 752
6 Suure-Jaani G 701
7 Võhma Gümnaasium 527
8 Abja Gümnaasium 417
9 Olustvere TMK 337

10 Vilj.ÜKK 50

PÕHIKOOLID
I CRJG/Filiaal 582

II Halliste PK 580
II Tääksi PK 505
4 Paistu Kool 419
5 Olustvere PK 360
6 Kirivere PK 269
7 Heimtali PK 217
8 Kärstna Kool 156
9 Saarepeedi PK 28

10 Kildu PK 20


